
 

LICEO SCIENTIFICO STATALE 
“Pasquale Stanislao Mancini” 

 
 

 

E-mail PEC: avps12000t@pec.istruzione.it E-mail: avps12000t@istruzione.it  Pagina Web:  www.liceomanciniavellino.edu.it  
C.A.P. 83100 AVELLINO -Via L.De Concilii – Tel.: 0825 1643364  – Cod.Fisc.: 80008170641– Cod. Meccanografico: AVPS12000T 

 
R.S 

 

       All’Albo dell’Istituto Al Sito web 

 www.liceomanciniavellino.edu.it 

 

 

 

Oggetto: Determina di affidamento dell’incarico di R.S.P.P. (Responsabile del Servizio di Prevenzione e 

Protezione) ed attività correlate dal decreto Lgs n. 81/08 e s.m.i. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.P.R. n. 275/99 – Regolamento dell’autonomia; 

 

Visto il D.Lgs n. 165/2001 e s.m.i.  recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche”; 

 

Visto il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 - Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo – contabile delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art.1, comma 143, della Legge 13 

luglio 2015, n. 107; 

 

Visto che il prof. Raia Luigi è in possesso dei requisiti per assolvere l’incarico professionale di R.S.P.P. 

                

 DETERMINA 

-             L’affidamento dell’incarico di R.S.P.P. (Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione) 

ed attività correlate dal decreto Lgs n. 81/08 e s.m.i al prof. Luigi Raia; 

- che la durata del contratto è annuale ovvero dalla data di sottoscrizione fino al 31/12/2025;  

- di assumere un impegno di spesa di € 2.500 da imputare nel Programma Annuale E.F. 2025         

Aggr.A02 – Funzionamento amministrativo. 

 

Avellino, 22/01/2025                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO

           Prof.ssa Paola Anna Gianfelice 

Documento informatico firmato digitalmente 

  Ai sensi del T.U. D.P.R. 07/03/2005, n.82 e norme collegate 

   Il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

mailto:avps12000t@pec.istruzione.it
mailto:avps12000t@istruzione.it
http://www.liceomanciniavellino.edu.it/
http://www.liceomanciniavellino.edu.it/



		2025-01-22T09:55:12+0100
	PAOLA ANNA GIANFELICE




